

Hållbarhet

På Triffiq Företagsprofilering AB är hållbarhet mer än ett löfte – det är en självklar del av vår strategi och verksamhet. Vi är en del av Alligo och vår ambition är att vara branschens ledare inom hållbar utveckling. Vi vet att ansvarsfullt agerande är nyckeln till både långsiktig lönsamhet och ett bättre samhälle.

Våra interna ledord **Samsyn, Engagemang och Teamkänsla** ska visa vägen till den **Hållbara affären**. Till detta kommunicerar vi **Hållbar profilering med omtanke** ut mot våra kunder och affärspartners.

Fem fokusområden för en hållbar framtid:

- **Minskad miljö och klimatpåverkan** – Vi arbetar aktivt för att minska den negativa miljö- och klimatpåverkan från både tillverkningen av de produkter vi säljer och från vår egen verksamhet. Vi lägger största vikt i val av såväl leverantörs som produkt för att minimera klimatpåverkan. De flesta av våra erbjudna produkter har miljövarudeklarationer (EPD) Majoriteten av företagets bilar är EL resp El-hybrid.
- **Engagerade och kompetenta medarbetare** – Medarbetare som trivs är en förutsättning för att vi ska nå uppsatta mål och leverera värde till kunder och ägare. Vi arbetar med kontinuerliga medarbetarundersökningar samt sätter stort fokus på individen som en del av vårt team. Samtliga medarbetare erbjuds friskvårdsbidrag och företaget erbjuder regelbundna friskvårdsaktiviteter. Jämställdhet, mångfald och inkludering är en självklarhet på Triffiq Företagsprofilering.
- **Ansvarsfulla leverantörsrelationer** – Vårt ansvar för människor, samhälle och miljö sträcker sig bortom vår egen verksamhet. Vi väljer leverantörer som delar våra värderingar om etik och hållbarhet. Alla våra leverantörer måste acceptera kraven i Alligos uppförandekod för leverantörer.
- **Kundnöjdhet och produktsäkerhet** – För att leva upp till kundernas höga krav på oss ska våra produkter alltid vara så säkra och hållbara som möjligt. I våra kundmöten kan vi hjälpa kunder göra medvetna och mer hållbara val genom att välja produkter från våra avtalsleverantörer.
- **Ansvarsfullt företagande** – Vi strävar efter att agera professionellt, ansvarspunkt och med integritet i alla affärstransaktioner och relationer. Våra medarbetare får löpande info samt utbildning i koncernens uppförandekod. Vi strävar efter ett stort socialt engagemang och samarbetar med ett antal olika organisation för att stödja arbetet mot fattigdom, utanförskap samt skapandet av en trygg miljö för ungdomar såväl i skolan som på fritiden.

T R I F F I Q

Vi arbetar målinriktat för att säkerställa att vår verksamhet bedrivs effektivt och ansvarsfullt. Vi har ett kompletterande miljö och kvalitetsledningssystem (TVS) baserat på standarderna ISO 9001 (kvalitet), ISO 14001 (miljö).

Vårt koncernbolag, Alligo, är medlemmar i **FN:s Global Compact**, där vi aktivt stödjer arbetet för mänskliga rättigheter, bättre arbetsvillkor, miljöansvar och antikorruption.

Läs mer om hur vi arbetar med hållbarhet i koncernen på www.alligo.com/hallbarhet/

Här finns också vår senaste Års- och hållbarhetsredovisning och aktuella policyer inom området.